
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 21 lutego 2022 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 t.j. z późn. zm.) oraz § 8 Zarządzenia Nr 97/2011 Wójta Gminy 
Czernikowo z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla pracownika zatrudnionego w Urzędzie Gminy Czernikowo na stanowisku 
ds. gospodarowania nieruchomościami i rolnictwa, w następującym składzie:

1) Dorota Czarnecka -  przewodnicząca komisj i,
2) Kinga Zagaj ewska -  członek,
3) Agata Tubiełewicz -  członek.

§ 2. Komisja egzaminacyjna określona w § 1 działa zgodnie z zasadami określonymi 
w Zarządzeniu nr 97/2011 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


